
— 16826 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158

SPRAWOZDANIA

2724 � zarz¹dzenie nr 45/08 Wójta Gminy Rzgów z dnia 17 marca 2008 r. w sprawie przekazania sprawozdania z
wykonania bud¿etu gminy Rzgów za rok 2007 ....................................................................................................... 16845

2725 � zarz¹dzenie nr 47/08 Wójta Gminy W¹growiec z dnia 18 marca 2008 r. w sprawie wykonania bud¿etu Gminy
W¹growiec za 2007 rok ............................................................................................................................................... 16861

2726 � zarz¹dzenie nr 36/08 Burmistrza Miasta Z³otowa z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie sprawozdania z wykonania
bud¿etu za rok 2007 .................................................................................................................................................... 16905

2712

UCHWA£A Nr XVII/96/2008 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa) oraz zasad usytuowania na terenie Miasta Sulmierzyce miejsc sprzeda¿y

i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 26
pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciw-
dzia³aniu alkoholizmowi (t. j. Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473,
ze zm.) w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce zasady usytuowania na tere-
nie Miasta Sulmierzyce miejsc sprzeda¿y i podawania napo-
jów alkoholowych:

1) Punkty sprzeda¿y napojów alkoholowych (detal) przezna-
czonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y, nie mog¹
byæ zlokalizowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 50 metrów
od nastêpuj¹cych obiektów: placówki o�wiatowo - wycho-
wawcze (szko³y, przedszkola), obiekty sportowe, obiekty
kultu religijnego (ko�cio³y, krzy¿e, kaplice, cmentarze),
place zabaw dla dzieci, natomiast punkty sprzeda¿y napo-
jów alkoholowych przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu
sprzeda¿y nie mog¹ byæ zlokalizowane w odleg³o�ci mniej-
szej ni¿ 50 metrów od nastêpuj¹cych obiektów: placówki
o�wiatowo � wychowawcze (szko³y, przedszkola), obiekty
sportowe, obiekty kultu religijnego (ko�cio³y, krzy¿e, kapli-
ce, cmentarze) place zabaw dla dzieci, placówki o�wiato-
wo � wychowawcze, w których odbywaj¹ siê zajêcia

pozalekcyjne dla dzieci i m³odzie¿y do lat 18 oraz siedziba
organu jednostki samorz¹du terytorialnego.

2) Odleg³o�æ 50 metrów liczona bêdzie najkrótsz¹ drog¹
doj�cia od najbli¿szego wej�cia na teren posesji, o których
mowa w pkt 1, do wej�cia do punktu sprzeda¿y lub
podawania napojów alkoholowych.

*3) Zabrania siê sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo
wych na przystankach autobusowych, obiektach sporto-
wych, zak³adach pracy, na terenie parkingów, w miejscach
i czasie masowych zgromadzeñ oraz na terenie obiektów
chronionych.

*4) Sprzeda¿ napojów alkoholowych przeznaczonych do spo-
¿ycia w miejscu sprzeda¿y nie mo¿e byæ prowadzona w
placówce prowadz¹cej sprzeda¿ detaliczn¹.

§2. Punkt sprzeda¿y napojów alkoholowych do spo¿ycia
na miejscu (ogródek piwny) ogrodzony wyposa¿ony w dostêp
do sanitariatów winien byæ usytuowany zgodnie z §1 niniej-
szej uchwa³y.

§3. Ustala siê na terenie Miasta Sulmierzyce liczbê punk-
tów sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia:

Poz. 2712



— 16827 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158

1) poza miejscem sprzeda¿y � 10 punktów

2) w miejscu sprzeda¿y � 6 punktów.

§4. Zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y i podawania
napojów alkoholowych, o których mowa w niniejszej uchwa-
le, nie stosuje siê do ju¿ istniej¹cych punktów sprzeda¿y
napojów alkoholowych do czasu wyga�niêcia zezwoleñ wy-
danych przed dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y.

*§5. 1. Zezwolenia udzielone przed dniem wej�cia w ¿ycie
niniejszej uchwa³y zachowuj¹ moc do czasu up³ywu terminu
ich wa¿no�ci.

2. Do spraw o wydanie zezwoleñ, wszczêtych a nie
zakoñczonych przed dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa-
³y, maj¹ zastosowanie przepisy niniejszej uchwa³y.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Sulmierzyce.

§7. Traci moc uchwa³a Nr 19/III/2002 Rady Miejskiej w
Sulmierzycach z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie okre�lenia

Poz. 2712, 2713

zasad usytuowania na terenie Miasta miejsc sprzeda¿y i
podawania napojów alkoholowych oraz liczbê punktów sprze-
da¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹t-
kiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprze-
da¿y jak i w miejscu sprzeda¿y.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) mgr Ewa Kargol - Stybaniewicz

* Rozstrzygniêcie nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego nr
NK.Ka-I-3.0911-375/08 z dnia 1 sierpnia 2008 r. orzekaj¹ce
niewa¿no�æ §1 pkt 3) i 4) oraz §5 uchwa³y nr XVII/96/2008
Rady Miejskiej w Sulmierzycach

2713

UCHWA£A Nr XVIII/102/2008 RADY MIEJSKIEJ W STAWISZYNIE

z dnia 9 lipca 2008 r.

w sprawie : zasad wydzier¿awiana gruntów po³o¿onych na terenie Gminy i Miasta Stawiszyn na kolejne umowy
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ,, a ,, ustawy z dnia
8 marca 1990 r o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz.
1591 z 2001 r z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 art.
25 ust. 1 oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r
o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U .Nr 261 poz. 2603 z
2004 r.) zmiana w Dz.U. z dnia 21.09.2007 Nr 173 poz. 1218).

§1. Wyra¿a siê zgodê, aby Burmistrz Stawiszyna zawiera³
kolejne umowy dzier¿awy w przypadku, gdy po umowie
zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawiera³y kolejne
umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomo�æ.

Kolejna umowa dzier¿awy zawarta w warunkach okre�lo-
nych w zdaniu poprzedzaj¹cym mo¿e zostaæ zawarta na czas
oznaczony nie d³u¿szy ni¿ 3 lata.

§2. Informacjê o zamiarze wydzier¿awienia podaje siê do
publicznej wiadomo�ci przez wywieszenie wykazu nierucho-
mo�ci do dzier¿awy na tablicy og³oszeñ w budynku Urzêdu
Gminy i Miasta oraz na stronie internetowej .

§3. Zawarcie kolejnej umowy z dotychczasowym dzier-
¿awc¹ jest dopuszczalne wy³¹cznie w przypadku ³¹cznego
spe³nienia nastêpuj¹cych warunków:

a) dotychczasowy dzier¿awca wywi¹za³ siê ze wszystkich
obowi¹zków obci¹¿aj¹cych go z tytu³u dotychczasowej
umowy dzier¿awnej.

b) dotychczasowy dzier¿awca z³o¿y³ pisemny wniosek o przed-
³u¿enie okresu dzier¿awy w nieprzekraczalnym terminie 30
dni przed dat¹ rozwi¹zania dotychczasowej umowy .

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Stawi-
szyna.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Stawiszynie

(-) Janusz Celer


